PREGÃO Nº 014/2017/SAMAE 
CONTRATO Nº 020/SAMAE/2017.  
CONTRATADA: RAIMUNDO IVENDO LEITE ME (LIMPA FOSSA CORUJÃO),  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIÁRIAS E 
HORAS MÁQUINAS PARA O SAMAE.  
DATA DA VIGÊNCIA: 05/07/2017 à 05/07/2018. 
VALOR: R$ 105.000,00 (CENTO E CINCO MIL REAIS). 
FISCAL DO CONTRATO: VAGNER NEVES DE SOUZA 
CPF: 884.034.671-68 
SUPERVISOR DO CONTRATO: HUGO LEONARDO MORENO DOS SANTOS 
CPF: 270.112.128-09 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
sendo seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.